
 

 

UCHWAŁA NR XXV/215/16 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

        

 § 1. W uchwale Nr XVI/142/15 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2016 r. zmienionej Uchwałą RG Nr XIX/165/16 z dn. 29.01.2016r., Uchwałą 

RG Nr XX/181/16 z dn. 25.02.2016r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.6.2016 z dn. 

8.03.2016r., Uchwałą RG Nr XXI/186/16 z dn. 21.03.2016r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr 

XXII/188/16 z dn. 31.03.2016r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.11.2016 z dn. 

25.04.2016r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr XXIII/196/16 z dn. 29.04.2016r., Zarządzeniem Wójta 

Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.13.2016 z dn. 11.05.2016r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr 

XXIV/207/16 z dn. 31.05.2016r.  wprowadzić następujące zmiany:     

         

1. § 1  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:        

1. dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 41 171 431,81  

 z tego:       

1) dochody bieżące 40 753 613,70  

2) dochody majątkowe 417 818,11  

 zgodnie z załącznikiem Nr 1       

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości - zgodnie z załącznikiem nr 3       

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 97 375,11    

   2. § 2  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:        

1. wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 39 908 235,81  

 z tego:       

1) wydatki bieżące 35 309 988,74  

2) wydatki majątkowe 4 598 247,07  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2016 r.

Poz. 4785



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3,       

3. W załączniku Nr  1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:   

    

  1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 949 866,00 w następujących pozycjach:   

    

Dział 010 - 50 000,00 z tego:        

rozdz.01010 § 0970 - wpływy z różnych dochodów  50 000,00    

Dział 700 - 91 716,00 z tego:        

rozdz.70005 § 0470 - wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność 219,00  

rozdz.70005 § 0770 -  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  4 000,00  

rozdz.70005 § 0970 - wpływy z różnych dochodów  87 497,00     

Dział 756 - 2 000,00 z tego:        

rozdz.75615 § 0500 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00   

Dział 758 - 396,00 z tego:        

rozdz.75814 § 0970 - wpływy z różnych dochodów 396,00     

Dział 801 - 3 000,00 z tego:        

rozdz.80101 § 0750 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000,00    

Dział 854 - 3 900,00 z tego:        

rozdz.85412 § 0830 - wpływy z usług  3 900,00      

Dział 900 - 798 854,00 z tego:        

rozdz.90002 § 0830 - wpływy z usług  110,00  

rozdz.90002 § 0920 - wpływy z pozostałych odsetek 115,00  

rozdz.90003 § 0830 - wpływy z usług 200,00  

rozdz.90019 § 0690 - wpływy różnych opłat  798 429,00  

        

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:    

    

1) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  436 857,07 w następujących pozycjach:   

   

Dział 400 - 15 000,00  z tego:        

rozdz.40002 § 4260 - zakup energii  10 000,00  

rozdz.40002 § 4530 - podatek od towarów i usług (VAT) 5 000,00   

Dział 600 -  60 000,00  z tego:        

rozdz.60014 § 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 60 000,00 

Dział 710 - 1 790,00z tego:        

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4785



rozdz.71012 § 4300 - zakup usług pozostałych 1 790,00      

Dział 750 - 101 181,00 z tego:        

rozdz.75023 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 43 561,00  

rozdz.75023 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne  6 400,00  

rozdz.75023 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 12 000,00  

rozdz.75023 § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 220,00  

Dział 754  - 2 600,00z tego:        

rozdz.75412 § 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 600,00   

Dział 757 -  18 695,00  z tego:        

rozdz.75702 § 8110 - odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  18 695,00   

Dział 801 - 83 420,00 z tego:        

rozdz.80101 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00  

rozdz.80101 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 718,00  

rozdz.80101 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00  

rozdz.80103 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 9 800,00  

rozdz.80103 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne  2 400,00  

rozdz.80103 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 370,00  

rozdz.80104 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 261,00  

rozdz.80104 § 4120 - składki na Fundusz Pracy  600,00     

rozdz.80104 § 4280 - zakup usług zdrowotnych  330,00  

rozdz.80110 § 4300 - zakup usług pozostałych  720,00  

rozdz.80110 § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 785,00  

rozdz.80113 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 4 710,00  

rozdz.80146 § 4300 - zakup usług pozostałych 201,00  

rozdz.80146 § 4410 - podróże służbowe krajowe 1 000,00  

rozdz.80148 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników  16 000,00  

rozdz.80148 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne  55,00  

rozdz.80148 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00  

rozdz.80148 § 4120 - składki na Fundusz Pracy  900,00 

rozdz.80149 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00  

rozdz.80149 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 500,00  

rozdz.80149 § 4120 - składki na Fundusz Pracy  80,00  

rozdz.80149 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 50,00  

rozdz.80149 § 4270 - zakup usług remontowych 400,00  

rozdz.80149 § 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00  

rozdz.80150 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00  

rozdz.80150 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 710,00  

rozdz.80150 § 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 1 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4785



rozdz.80150 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 1 030,00  

rozdz.80195 § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150,00   

Dział 852 - 80 000,00  z tego:        

rozdz.85219 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00    

Dział 900  - 44 171,07  z tego:        

rozdz.90095 § 4300 - zakup usług pozostałych 44 171,07    

Dział 921  - 30 000,00  z tego:        

rozdz.92120 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00  

        

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  1 921 723,07 w następujących pozycjach:  

Dział 010  - 747 331,00  z tego:        

rozdz.01010 § 4260 - zakup energii  60 000,00  

rozdz.01010 § 4390 - zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  401,00  

rozdz.01010 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 930,00  

Dział 600 - 62 000,00 z tego:        

rozdz.60004 § 4300 - zakup usług pozostałych  6 000,00  

rozdz.60016 § 4590 - kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00  

rozdz.60016 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 

Dział 700 - 30 096,00 z tego:        

rozdz.70005 § 4260 - zakup energii  30 096,00    

Dział 750 - 2 400,00  z tego:        

rozdz.75095 § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00  

rozdz.75095 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 1 200,00    

Dział 754  -  2 600,00   z tego:        

rozdz.75412 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  2 200,00  

rozdz.75412 § 4300 - zakup usług pozostałych  400,00      

Dział 801 - 56 010,00 z tego:        

rozdz.80101 § 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek  3 000,00  

rozdz.80101 § 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 

700,00    rozdz.80104 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 43 654,00  

rozdz.80104 § 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek  600,00  

rozdz.80110 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1 616,00  

rozdz.80110 § 4270 - zakup usług remontowych 639,00  

rozdz.80110 § 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

400,00  

rozdz.80146 § 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 

601,00    rozdz.80149 § 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

600,00  

rozdz.80195 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4785



Dział 854  - 84 815,00  tego:        

rozdz.85412 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 5 024,00  

rozdz.85412 § 4120 - składki ma Fundusz Pracy 722,00  

rozdz.85412 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 29 222,00  

rozdz.85412 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 14 850,00  

rozdz.85412 § 4220 - zakup środków żywności  2 027,00  

rozdz.85412 § 4300 - zakup usług pozostałych 32 570,00  

rozdz.85412 § 4430 - różne opłaty i składki 400,00  

Dział 900 - 906 471,07 z tego:        

rozdz.90004 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe  3 200,00  

rozdz.90004 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 270,00  

rozdz.90004 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 40,00  

rozdz.90015 § 4260 - zakup energii 6 790,00  

rozdz.90015 § 6010 - wydatki za zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

60 000,00  

rozdz.90019 § 2960 - przelewy redystrybucyjne  712 000,00  

rozdz.90095 § 6010 - wydatki za zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

80 000,00  

rozdz.90095 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 171,07    

Dział 921 - 30 000,00  z tego:        

rozdz.92120 § 4300 - zakup usług pozostałych 30 000,00  

        

5. Postanowienia § 3 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVI/142/15 z dnia 30 grudnia 2015r. w 

sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 otrzymują brzmienie:   

 Nadwyżkę budżetu w kwocie 1.263.196,00 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętych kredytów i 

pożyczek.       

6. Postanowienia § 5 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi XVI/142/15 z dnia 30 grudnia 2015. w 

sprawie uchwały budżetowej na rok  2016 otrzymują brzmienie:     

 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.176.565,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4.       

7. W postanowieniach § 6 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVI/142/15 z dnia 30 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 zmienia się brzmienie załącznika Nr 5 do uchwały w 

odniesieniu do następujących pozycji: 

        

 Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego z: "budowa kanalizacji sanitarnej w obrębie geodezyjnym 

Sokółki (ul. Długosza)" na zadanie: "budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. Sokółki, ul. 

Długosza, gm. Kazimierz Biskupi".       

 Budowa kanalizacji sanitarnej Kamienica - Jóźwin zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 

110.000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4785



 Pomoc finansowa dla powiatu konińskiego zmniejsza się o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 240.000,00 zł

       

 Budowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy Kazimierz Biskupi zmniejsza się o kwotę 38.000,00 

zł do kwoty 50.650,00 zł       

 Zakup samochodu do Urzędu Gminy w Kazimierzu Biskupim zmniejsza się o kwotę 39.220,00 zł do 

kwoty 0 zł       

 Adaptacja budynku Komendy Policji na siedzibę GOPS w Kazimierzu Biskupim zmniejsza się o kwotę 

80.000,00 zł do kwoty 0 zł       

 Zagospodarowanie parku w Posadzie zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 0 zł   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. Sokółki, ul. Długosza, gm. Kazimierz Biskupi 

zwiększa się o kwotę 776.930,00 zł do kwoty 976.930,00 zł       

 Przebudowa odcinka ulicy Bielawy w Kazimierzu Biskupim o kwotę 92.000,00 zł do kwoty 92.000,00 

zł       

 Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki "Oświetlenie Uliczne i Drogowe" sp. z o.o. w Kaliszu na 

podwyższony kapitał zakładowy w zamian za objęcie dodatkowych udziałów zwiększa się o kwotę 

60.000,00 zł do kwoty 60.000,00 zł       

 Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki na zakup samobieżnej kosiarki spalinowej  oraz wykonanie 

Punktu Segregacji Zebranych Odpadów Komunalnych zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 

80.000,00 zł       

 Rozbudowa placu rekareacyjno- sportowego w sołectwie Władzimirów zwiększa się o kwotę 21.695,58 

zł do kwoty 21.695,58 zł       

 Rozbudowa placu rekareacyjno- sportowego w sołectwie Wieruszew zwiększa się o kwotę 22.475,49 zł 

do kwoty 22.475,49 zł       

 8. Postanowienia § 7 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVI/142/15 z dnia 30 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 otrzymuje brzmienie:     

Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  2 935 000,00 

  w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  900 000,00  

 9. Postanowienia § 8 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVI/142/15 z dnia 30 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 otrzymują brzmienie:    

  

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:      

  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych        

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     

 zgodnie z załącznikiem Nr 6.        

10. Postanowienia § 13 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVI/142/15 z dnia 30 grudnia 2015 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 otrzymują brzmienie:      

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym 

ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 7.       

        

11  Postanowienia § 17 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVI/142/15 z dnia 30 grudnia 2015 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 otrzymują brzmienie:     

   

Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4785



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

        

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Grzelak 

 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4785



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4785



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4785



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4785



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4785



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4785



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4785



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4785



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4785



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4785


		2016-07-22T10:13:59+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




